
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 05 сентября 2025   года       № 432 

 

 

О создании комиссии 

по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 

деятельности   муниципального   бюджетного   общеобразовательного   

учреждения «Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым», 

урегулирования конфликта интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Шептицкая С.А., директор школы. 

 

Члены комиссии: 

 Личка Е.Л..- заместитель директора, ответственный за противодействие коррупции в 

школе; 

 Куевда Е.О.. – учитель, член профсоюзного комитета школы; 

 Антонюк М.А. – учитель; 

 Орда Е.И.. – учитель; 

 Янько Н.И. – специалист по КД 

2. Членам комиссии по противодействию коррупции: 

2.1. изучить регламентирующие документы по противодействию коррупции; 

2.2. своевременно выполнять пункты программы противодействия коррупции МБОУ 

«НСШ» на 2025-2027гг., утвержденной приказом от 27.12.2024 №  1571; 

2.3. продолжать работу в направлении антикоррупционного просвещения 

работников учреждения и обучающихся; 

2.4. осуществлять контроль за актуальностью принятых в учреждении 

локальных антикоррупционных актов; 

2.5. использовать принятые специальные антикоррупционные механизмы 

при наличии соответствующих оснований. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ «НСШ») 

ОГРН  1149102178972 ИНН  9110087346ОКПО  00807808КПП 911001001 

 

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491 

тел. (06569)46115 

E-mail:school_novoozernovskay@crimeaedu.ru 

 



3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                         С.А.Шептицкая 

 

 

 

 


